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URDHER 

Nr. 	DatëIJ/2019 

PER 
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNKS PER MONITORIMIN E SJELLJES SE 

NEPUNESVE CIVILE GJATE FUSHATES ZGJEDHORE 

Ne mbështetje të pikes 4, td nenit 102, td Kushtetutes, pikes 2 , td nenit 7, td ligjit nr. 8678, 

date 14.05.2001 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Ministrise së Drejtesise", te ligjit 
nr.152/2013 "Per nepunesin civil", td ndryshuar, të ligjit nr.9131, date 08.09.2003 "Per rregullat 
e etikes në ;dministraten publike", 

KONSTATOJ: 

Komisioneri per Mbikeqyrjen e Shërbimit Civil, me shkresën nr.539, date 25.04.2019 "Mbi 
monitorimin e sjelljes së nepunesve civile gjate fushates zgjedhore", ka orientuar të gjitha 
institucionet, mbi zbatimin e ligjit per nepunesit civile, me qellim vijueshmerine normale te 
punes, te pa ndikuar nga fushata zgjedhore, gjate veprimtarisë së nepunesve civile. Per sa me 
siper, 

URDHEROJ: 

1. Ngritjen e Grupit te Punës prahe Ministrise Se Drejtesise, per monitoriminla sjelljes së 
nepunesve civile gjate fushates zgjedhore, me perberjen si me poshte vijon: 

• Z.Edvin Morava 	Drejtor i Mireadministrimit te Burimeve Njerezore, 

Aseteve dhe Sherbimeve, Kryetar 

• Z.Erjon Ndreca 	Specialist në Sektorin e Perfaqesimit Gjyqesor, ne 
Drejtorine e Mirëadministrimit td Burimeve 
Njerezore, Aseteve dhe Shërbimeve, Anetar 

1. Z.Helsi Dardeli 	Specialist ne Sektorin e Rregullimit td Profesioneve 
tC Lira, ne Drejtorinë e Derregullimit, Lejeve, 
Licensave dhe Monitorimit, Anëtar 
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• Znj. Matilda Hoxha 	Specialiste ne Sektorin e Rregullimit td Profesioneve 

td Lira, në Drejtorinë e Derregullimit, Lejeve, 

Licensave dhe Monitorimit, Anëtar 

• Z.Armand Lamilari 	Nepunes Arkivi, në Sektorin e Arkiv Protokollit 

ne Drejtorinë e Mirëadministrimit të Burimeve 

Njerëzore, Aseteve dhe Shërbimeve, Anëtar 

2. Koordinatori i grupit td monitorimit, do td jete z.Edvin Morava, Drejtor i 

Mirëadministrimit te Burimeve Njerëzore, Aseteve due Shërbimeve, i ciii do td komunikojë 

me palet e interesuara në kete proces, si dhe Komisionerin per Mbikeqyrjen e Shërbimit 
Civil. 

3. Grupi I Punes, deri në datën 10.05.2019, të hartoje Rregulloren e Brendshme te veprimtarise 

se tij dhe te percaktoje rregulla specifike per nepunesit civilë gjate periudhes zgjedhore, td 

cilën do ta paraqesë per miratim tek Sekretari I Pergjithshem. 

4. Td njihen të gjithe nëpunësit civilë me këtë Urdhër dhe Rregulloren e Brendshme, si dhe të 

informohet Komisioneri per Mbikeqyrjen e Shërbimit Civil, brenda dates 15.05.2019. 

5. Ngarkoht Grupi i Punës, per zbatimin e këtij Urdhri dhe Sektori i Arkiv-Protokollit per 
njoftimin e tij. 

Ky Urdhër hyn ne fuqi menjehere. 

MINIS; 

Etilda Gal: 
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